

# КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № КП-000000001 от 14.01.2020

Кому:

| № | Товары (работы, услуги)   | Кол-во | Ед. | Цена      | Сумма     | Ставка НДС | Сумма НДС | Всего     |
|---|---|--------|-----|-----------|-----------|------------|-----------|-----------|
| 1 | Радиомодем MUR 1001.9 RMA-MP TLT (RS485, 220V, SMA)                   | 1      | шт. | 4 132,89  | 4 132,89  | 20%        | 826,58    | 4 959,47  |
| 2 | Радиомодем MUR 1001.9 RMA-MP TLT (RS485, 220V, TAIL)                  | 1      | шт. | 4 132,89  | 4 132,89  | 20%        | 826,58    | 4 959,47  |
| 3 | Радиомодем MUR 1001.9 RMA-MP TLT (USB-2, 5V, SMA)                     | 1      | шт. | 4 932,89  | 4 932,89  | 20%        | 986,58    | 5 919,47  |
| 4 | Антенна F12 (6,0м)  | 1      | шт. | 6 818,71  | 6 818,71  | 20%        | 1 363,74  | 8 182,45  |
| 5 | Антенна направленная ВУТ (2,0м)                                       | 1      | шт. | 6 643,19  | 6 643,19  | 20%        | 1 328,64  | 7 971,83  |
| 6 | Антенна VD-1 (3м)   | 1      | шт. | 1 287,28  | 1 287,28  | 20%        | 257,46    | 1 544,74  |
| 7 | Антенна PP-6 (1,5м)   | 1      | шт. | 1 804,94  | 1 804,94  | 20%        | 360,99    | 2 165,93  |
| 8 | Контроллер многофункциональный MUR 1001.2 TSM 00 01 11 UE             | 1      | шт. | 38 081,05 | 38 081,05 | 20%        | 7 616,21  | 45 697,26 |
| 9 | GSM/GPRS модем MUR 1001.9 GSM/GPRS TLT (RS485, SIM8, OUT12V, IN 220V) | 1      | шт. | 4 347,24  | 4 347,24  | 20%        | 869,45    | 5 216,69  |

Итого: 86 617,31  
Всего НДС 20% 14 436,23  
Всего к оплате: 101 053,54

| №  | Товары (работы, услуги)                               | Кол-во | Ед. | Цена      | Сумма     | Ставка НДС | Сумма НДС | Всего     |
|----|---|--------|-----|-----------|-----------|------------|-----------|-----------|
| 1  | ПО "АРГО: Энергоресурсы" сетевая версия (обяз. комп.) | 1      |     | 17 000,43 | 17 000,43 | Без НДС    |           | 17 000,43 |
| 2  | Трансфер-SVC  | 1      |     | 9 067,43  | 9 067,43  | Без НДС    |           | 9 067,43  |
| 3  | Поддержка СУБД MS SQL Srv                             | 1      |     | 5 666,64  | 5 666,64  | Без НДС    |           | 5 666,64  |
| 4  | Анализатор  | 1      |     | 11 334,29 | 11 334,29 | Без НДС    |           | 11 334,29 |
| 5  | Рассылка  | 1      |     | 2 833,05  | 2 833,05  | Без НДС    |           | 2 833,05  |
| 6  | Служба времени  | 1      |     | 2 833,05  | 2 833,05  | Без НДС    |           | 2 833,05  |
| 7  | Транзит   | 1      |     | 2 833,05  | 2 833,05  | Без НДС    |           | 2 833,05  |
| 8  | Лицензия на приборы                                   | 90     |     | 197,11    | 17 739,90 | Без НДС    |           | 17 739,90 |
| 9  | АРМ конечного пользователя сет. вер. (обяз. комп.)    | 1      |     | 2 833,05  | 2 833,05  | Без НДС    |           | 2 833,05  |
| 10 | Отчеты "Smart Reporter"                               | 1      |     | 22 490,00 | 22 490,00 | Без НДС    |           | 22 490,00 |

Итого: 94 630,89  
Всего к оплате: 94 630,89